チャレンジショップ出店応募用紙

令和　　年　　月　　日

（一社）地域商社あきおおた
代表理事　橋本　博明　様
申込者
　　　　　　　住所または所在地

　　　　　　　氏名または法人名

　　　電話番号

　安芸太田町が募集している「チャレンジショップ」の空き店舗に出店したいので、下記のとおり応募いたします。

　１．出店目的

　２．取扱商品・飲食品の内容

　３．販売計画の概要

４．事業収支計画書                                     　　　　（単位：千円）
	区　分
	１年目
	２年目
	３年目

	①売上高

	②売上原価

	③粗利益
（①－②）

	④販売費及び管理費
（うち人件費）

	⑤営業利益
（③－④）

	⑥当期利益

	⑦資本金及び
　自己資金

	⑧借入金

	【収支計画の説明】

- 1 -